
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  53/2019 - PR

68/2019

68/2019

27/09/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JANDIRA CAPPELLARO RODRIGUES EIRELI - ME     (3775)

1

Gliter em Poliester metalizado gramatura de 08mm, varias cores -

Pacote com meio quilo - Marca: MALULI

UND 20,00  0,0000 21,70    434,00

2

Mangueira de Led 13mm - Rolo com 100 metros varias cores. -

Marca: CHIBRALI

ROL 10,00  0,0000 443,20    4.432,00

3

Festão armado verde natal 170 galhos 170x25cm - Marca:

MATSUMOTO

UND 50,00  0,0000 49,70    2.485,00

4

Fita Flocado armada natal 38cm de largura, 10 m de comprimento,

varias cores - Marca: MERITA

ROL 50,00  0,0000 13,97    698,50

5

Tela Metalizada de ouro 1,60cm de altura na cor dourada - Marca:

MJTEXTIL

UND 100,00  0,0000 14,70    1.470,00

6

Cardao pisca 10 metros, IP66 - Marca: CHIBRALI

UND 120,00  0,0000 19,80    2.376,00

8

Protetor de tecido impermeabilizante a base de agua, embalagem

com 5 litros - Marca: SPARTAN

UND 5,00  0,0000 172,90    864,50

9

Abraçadeira cinta plástica chicote de 10 cm, pacote com 10

unidades - Marca: NOBRE

PCT 100,00  0,0000 3,69    369,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

68/2019

53/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

10/10/2019

Registro de preços para aquisição de material diversos para confecção de decoração de natal.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   10   de  Outubro   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  53/2019 - PR

68/2019

68/2019

27/09/2019

Folha:  2/2

JANDIRA CAPPELLARO RODRIGUES EIRELI - ME     (3775)

13

Fibra siliconizada 50 kg - Marca: CROPEGA/10KGS

PCT 1,00  0,0000 199,00    199,00

14

Feltro amarelo, espessura 5mm - Marca: SANTA FE

M2 20,00  0,0000 12,50    250,00

15

Feltro verde, espessura 5mm - Marca: SANTA FE

M2 20,00  0,0000 12,50    250,00

16

Feltro vermelho, espessura 5mm - Marca: SANTA FE

M2 20,00  0,0000 12,50    250,00

17

Feltro branco, espessura 5mm - Marca: SANTA FE

M2 20,00  0,0000 12,50    250,00

18

Feltro preto, espessura 5mm - Marca: SANTA FE

M2 5,00  0,0000 12,50    62,50

19

Corrente plástica pedaços com 10 metros - Marca: NOBRE

UND 10,00  0,0000 59,90    599,00

20

Fibra R1 - 2,5 metros de altura - Marca: PEGORARI

UND 100,00  0,0000 26,00    2.600,00

Total do Fornecedor: 17.589,50

Total Geral: 17.589,50

Marema,   10   de  Outubro   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal


